Giacomo quondam Robin Romagna per la schiesura in Col del Rivo 1. - s. 2 d. 8
 Per il campo pur in Col del Rivo 1. - s. - d. 10
 Per il campeto in Som Vignole 1. - s. 1 d. 8

Pietro quondam Andrea Iager per la casa in Coll del Rivo 1. - s. - d. 8
 Per il prato a Baladoi 1. - s. 1 d. -
 Per il tabiato in Coll del Rivo 1. - s. 1 d. -
 Suma l. - s. 2 d. 8 / c. 211 v /

Simon quondam Agnol Partel per la casa Per il locho a Soracol 1. - s. 11 d. -
in Coll del Rivo 1. - s. 1 d. - Per il prato a Prebertane 1. - s. 3 d. -
Per la schiesura pur in Coll dell Rivo Per il campo in Cal Cavada 1. - s. 3 d. 8
1. - s. 3 d. - Suma l. - s. 18 d. 11
Suma l. - s. 4 d. -

Agnol quondam Bortolamio Partel per la **Matio quondam Andrea Iager** per il lo-
casa in Coll del Rivo 1. - s. 1 d. - cho all Bogia 1. - s. - d. 11
per il Prato Baladoi 1. - s. 1 d. -
Suma l. - s. 1 d. 11

Zulian quondam Martin Busin per la **Simon Filicet** per la stalla et schiesura Sot-
casa in Col de Rivo 1. - s. 2 d. 2 to Osna 1. - s. 1 d. -
Per il campo in Pradogne 1. - s. 1 d. 8
Suma l. - s. 2 d. 8 / c. 212 v /

Li eredi quondam Zuane Barato per la **Pietro quondam Angelo Orsingar** per il
casa et schiesura in Col del Rivo campo al Rivo Stort 1. - s. 5 d. 4
1. - s. 2 d. 2
Per la stala et tabiato in Vignole di sopra **Zuane quondam Martin Segnana** per la
1. - s. 1 d. - riva Nogare 1. - s. - d. 3
Per il campo Vignole 1. - s. 2 d. - Per il campo Scharena 1. - s. - d. 2
Per il locho a Ragie et rive 1. - s. 3 d. - (Suma) l. - s. - d. 5
Per il prato alle Calavise 1. - s. 5 d. 3
Suma l. - s. 13 d. 5

Felipo quondam Giovanni Battista Barato per il locho a Ragie 1. - s. 3 d. - / c. 212 r /

Domenico quondam Giovanni Battista Barato per³⁸⁵ la casa et tabiato in Vignole **Zangiaco quondam Battista Romagna** per il prato alla Costa 1. - s. 10 d. 16³⁸⁶
1. - s. 8 d. - Per il prato in Vall di Rizol 1. - s. - d. 6
Per lorto pur a Vignole 1. - s. 1 d. - Per li Ronchi della Rosta 1. - s. - d. 6
Per il suo locho a Vignole sotto la casa Suma l. - s. 11 d. 16³⁸⁷
1. - s. 3 d. 6 **Antonio quondam Giovanni Battista Romagna** per la casa alla Piazza 1. - s. - d. 6
Per la sua procione di campo pur a Vignole Per il locho alli Ronchi della Rosta l. - s. - d. 6
1. - s. 10 d. - Per il prato in Vall di Rizol 1. - s. - d. 6
Per il prato alla Costa 1. - s. 1 d. 6 Per il prato alla Costa 1. - s. 10 d. 10
Per le Calavise 1. - s. 8 d. 3 Per il prato Baladoi 1. - s. - d. 8
Per il prato alla Fontana 1. - s. 2 d. 6 Per il campo a Rivo Stort 1. - s. 4 d. -
Suma l. 1 s. 17 d. 9 Suma l. - s. 17³⁸⁸ d. - / c. 213 r /